נשלחה ,2.1.19 ליום שהתקיים לדיון הזמנה להישפט,

בהעדרו. פס"ד כאמור, ניתן, אזי המערער,

3. המערער הגיש בפני בית המשפט קמא בקשה לביטול פס"ד אשר נדחתה בהחלטה. בהחלטתו בית
המשפט קמא הבהיר כי דבר הדואר נשלח לכתובתו של המערער וחלפו מאז יותר מ- 15 ימים. מכאן,
חלה בנסיבות חזקת המסירה הקבועה בתקנה 44א לתקנות סדר הדין הפלילי התשל"ד-1974 (להלן:
חזקת המסירה), חזקה שהמערער לא הצליח לסתור. בית המשפט קמא גם לא קיבל את טענתו של
זו כדין, מה גם כי לא ביצע את העבירה הוא לא תמך טענה דין, שכן לבד מהטענה המערער לעיוות

שהקנס שנקבע הינו סביר.

מהודעת הערעור בפני.